
 

 
 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 25  січня 2022 року № 36 

 

Про          внесення                    змін  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради                            

від   10   серпня   2021 року    № 508  

"Про встановлення тарифів на 

послуги з централізованого 

водопостачання та централізованого 

водовідведення,    які   надаються  

КП "Теплоенергетик" КМР" 
 

 Керуючись    статтями 140,     146 Конституції      України, підпунктом 2  

пункту "а" статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

пунктом 2     частини третьої статті 4  Закону України "Про житлово–

комунальні послуги", постановою Кабінету Міністрів України від                   

01червня 2011року  869 "Про забезпечення єдиного підходу до                      

формування тарифів на комунальні послуги", на підставі звернення                           

КП "Теплоенергетик" КМР" від 30 грудня 2021 року № 11-3355/05               

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

ВИ РІШИ В: 

 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради  від 10 серпня 2021 року № 508 "Про встановлення тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення,  які 

надаються  КП "Теплоенергетик" КМР", а саме продовжити термін дії                

тарифів на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення,                      

які надаються  КП "Теплоенергетик" КМР", з 01 січня 2022 року                                

по 31 грудня  2022 року. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 
 

Юлія Волченко 35 61 53 


	Про          внесення                    змін
	до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради                            від   10   серпня   2021 року    № 508
	"Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення,    які   надаються
	КП "Теплоенергетик" КМР"
	ВИ РІШИ В:
	Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ

